Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «30» октября 2023 года                                                             № 110/1

О подведении итогов муниципального

конкурса стенгазет «Доброта спасёт мир»

 В рамках реализации проекта «Организация деятельности Центра

детского творчества «Ассоль» как площадки для развития добровольческого

движения в Волоконовском районе («Время действовать»), на основании

приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от 09 октября 2023 года № 103/1 «О

проведении муниципального конкурса стенгазет «Доброта спасёт мир», 30

октября 2023 года были подведены итоги муниципального конкурса

стенгазет «Доброта спасёт мир» (далее – Конкурс).

 Целью Конкурса являлось: формирование, развитие и распространение

идей добра, милосердия, толерантности среди обучающихся творческих

объединений Центра.

 Конкурсные работы (стенгазеты) должны были отражать информацию

о конкретных волонтерских делах обучающихся; информацию о

волонтерском движении, интересные статьи, статистические данные и т.д.

 В Конкурсе принимали участие 42 обучающихся творческих

объединений Центра детского творчества «Ассоль» в возрасте от 6 до 17 лет

в трех возрастных категориях: 6 – 10 лет; 11 – 14 лет; 15 – 17 лет.

 На основании вышеизложенного

 приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса стенгазет «Доброта спасёт

мир» (приложение №1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и

призёров муниципального конкурса стенгазет «Доброта спасёт мир».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа  возложить  на

методиста Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль»

от «30» октября 2023 года

№ 110/1

Список победителей и призёров

муниципального конкурса стенгазет

«Доброта спасёт мир»

Возрастная категория: 6 – 10 лет:

1 место – Мащинов Иван, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Толстых Светлана Алексеевна.

1 место – Немцев Виктор, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

1 место – Бондаренко Арсений, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Бондаренко Елена Михайловна.

1 место – Хихлушка Дмитрий, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Шаповалова Алла Леонидовна.

2 место – Горовой Даниил, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

2 место – Потехина Таисия, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Потехина Оксана Ярославовна.

2 место – Маслова Мелания, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Маслова Антонина Сергеевна.

3 место – Куруленко Алёна, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Гогинова Татьяна Петровна.

3 место – Селиванова Алина, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Евдокимова Людмила Ивановна.

3 место – Первоглаз Ксения, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Хворостяная Ирина Ивановна.

Возрастная категория: 11 – 14 лет:

1 место – Маслова Калерия, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Маслова Антонина Сергеевна.

1 место – Вовченко Виталина, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Толстых Светлана Алексеевна.

1 место – Звягинцев Евгений, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

2 место – Бондаренко Владислав, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Бондаренко Елена Михайловна.

2 место – Потехина Альбина, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Потехина Оксана Ярославовна.

3 место – Шарипова Александра, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Гогинова Татьяна Петровна.

3 место – Середа Кирилл, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Хворостяная Ирина Ивановна.

Возрастная категория: 15 – 17 лет:

1 место – Мащинова Елизавета, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Мащинова Александра Владимировна.

1 место – Стародубцева Анжелика, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Толстых Светлана Алексеевна.

1 место – Евдокимова Мария, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Евдокимова Людмила Ивановна.

2 место – Богданов Александр, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

2 место – Тютюнникова Дарья, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Потехина Оксана Ярославовна.

3 место – Кандыба Валерия, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Гогинова Татьяна Петровна.

3 место – Часовитина Дарья, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.